
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2 

города Сызрань городского округа Сызрань Самарской области 

 

 
ПРИКАЗ  

 

 

 
от 01.09.2025 г.                                 г. Сызрань                                          № 563/3  
Об ответственном в 
ГБОУ СОШ № 2 г.Сызрани  
за организацию работы по 
противодействию коррупции 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 В целях реализации Федерального закона РФ от 25.12.2008 № 278-ФЗ 

 «О противодействии коррупции» 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить лицом, ответственным за организацию работы по 

антикоррупционной деятельности заместителя директора по УВР Красникову 

О.Ю. c 01.09.2025г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ______________Л.И. Ахмерова 

 

 

 

 


